[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №4/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «30» апреля 2013 года
Присутствовали:
	Шекшуев В.В.
	- заместитель генерального директора
	- председатель комиссии

	Марков В.Н.

	- директор по правовым вопросам и управлению имуществом

	- заместитель председателя комиссии

	Квитко А.А.

Комиссаров Д.Г.
	- заместитель директора по правовым вопросам и управлению имуществом

- заместитель главного бухгалтера
	- член комиссии
- член комиссии

	Сидельников А.М.

Ерагина А.А.
	- управляющий делами

- помощник заместителя генерального директора
	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Кривобок О.В.

Глушков В.В.

Киселев В.В.
	- и.о. службы внутреннего аудита

- заместитель директора по финансам - начальник казначейства
- заместитель директора по эксплуатации оборудования - начальник инспекции по сохранности вагонного и контейнерного парка

	Ростова Н.В.

Деде А.В.

Калинкин Д.Ю.
Титков С.Н.

	- начальник отдела корпоративных коммуникаций

- начальник отдела материально-технического обеспечения и закупок

- начальник сектора по эксплуатации и ремонту контейнеров
- начальник сектора по сопровождению процедур размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг

 Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание рекламно-информационных услуг в рамках VIII Международного железнодорожного бизнес - форума «Стратегическое партнерство 1520».

Докладчик: ЦКППС Ростова Н.В.

….

По пункту I повестки дня заседания:

1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «Бизнес Диалог» на следующих условиях:
Предмет Заказа: оказание рекламно-информационных услуг в рамках                VIII Международного железнодорожного бизнес - форума «Стратегическое партнерство 1520».

Количество (Объем): 1 пакет рекламных услуг.
Максимальная цена договора: 1 694 915,25 руб. (Один миллион шестьсот девяносто четыре тысячи девятьсот пятнадцать рублей 25 копеек). НДС по ставке 18 %  в размере  305 084,75 (Триста пять тысяч восемьдесят четыре рубля) 75 копеек начисляется отдельно.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг исполнителя производится Заказчиком следующим образом: 100% от цены договора на основании счета, выставленного Исполнителем, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты подписания договора, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 02.06.2013 включительно.
Место предоставления услуг: Российская Федерация, г. Сочи,
п. Эсто-Садок, Красная Поляна, ул. Ачипсинская, 16 (отель «Гранд Отель Поляна»).

2. Поручить начальнику отдела корпоративных коммуникаций (ЦКППС) Ростовой Н.В. обеспечить установленным порядком заключение договора с               ООО «Бизнес Диалог».
….

Председатель Конкурсной
[image: image2.jpg]

комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

               В.В. Шекшуев  Секретарь Конкурсной комиссии
                                     А.А. Ерагина «30» апреля 2013 год